



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 768 337  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ONECO INFRA AS  
Forretningsadresse: Bedriftsveien 17  
4841 ARENDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Uberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.05.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	319 093 312	310 255 311
<b>Sum inntekter</b>		<b>319 093 312</b>	<b>310 255 311</b>
<b>Kostnader</b>			
Prosjektkostnad	3,12	191 696 619	236 583 262
Lønnskostnad	11	85 670 611	93 813 432
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	1 955 103	3 211 985
Annen driftskostnad	11	29 263 692	34 227 362
<b>Sum kostnader</b>		<b>308 586 025</b>	<b>367 836 041</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 507 287</b>	<b>-57 580 730</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		35 640	3 567
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>35 640</b>	<b>3 567</b>
Annen rentekostnad		399 058	699 972
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>399 058</b>	<b>699 972</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-363 418</b>	<b>-696 405</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 143 869</b>	<b>-58 277 135</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 568 120	-12 574 647
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 575 749</b>	<b>-45 702 488</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 575 749</b>	<b>-45 702 488</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		25 913 513	0
Fra annen egenkapital		-18 337 764	-45 702 488
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 575 749</b>	<b>-45 702 488</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser	1	0	13 566
Utsatt skattefordel	9	123 683	0
Goodwill	1	1 778 505	2 964 176
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 902 188</b>	<b>2 977 742</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	202 629	372 453
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	888 008	1 234 138
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 090 637</b>	<b>1 606 591</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 992 825</b>	<b>4 584 333</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4,5	51 495 107	112 758 069
Prosjekter under utførelse	3	8 107 725	17 837 727
Andre fordringer		4 132 721	3 175 457
Konsernfordringer	5	52 610 848	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>116 346 401</b>	<b>133 771 253</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	2 765 265	3 023 713
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 765 265</b>	<b>3 023 713</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>119 111 666</b>	<b>136 794 966</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>122 104 491</b>	<b>141 379 299</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	32 376 944	24 801 194
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 376 944</b>	<b>24 801 194</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 376 944</b>	<b>25 801 194</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	0	4 617 137
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>4 617 137</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>4 617 137</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	32 802 336	45 536 321
Skyldige offentlige avgifter		22 505 808	10 768 872
Kortsiktig konserngjeld	5	9 782 321	15 119 191
Kassekreditt		0	14 146 905
Annen kortsiktig gjeld	3	23 637 082	25 389 679
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>88 727 547</b>	<b>110 960 968</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>88 727 547</b>	<b>115 578 105</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>122 104 491</b>	<b>141 379 299</b>



Til generalforsamlingen i OneCo Infra AS

## Årsberetning 2020 – OneCo Infra AS

### Virksomhetens art og lokalisering

OneCo Infra leverer tjenester for prosjektering og bygging av infrastruktur innenfor elektro. I løpet av 2020 ble avdelingen Telekom avviklet.

Driften foregår i lokaler eid av Bedriftsveien 17 AS på Krøgenes i Arendal kommune i Aust-Agder.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Markedet er preget av hard konkurranse mellom de ulike aktørene, og ledelsen arbeider kontinuerlig med tiltak for å kunne levere lønnsomme prosjekter. Selskapet har gått inn i marked innen Jernbane, som vil sikre mer balansert fremtidig ordresreserve og som vi satser videre på.

Omsetningen i OneCo Infra AS for 2020 var på NOK 319,1 mill. Årsresultat etter skatt var på NOK 7,6 mill., og egenkapitalen utgjorde NOK 33,4 mill.

Selskapets likviditetssituasjon i 2020 er vurdert som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 122,1. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 27,4% mot 18,2% i 2019. Det har vært en god utvikling i 2020.

Styret mener at regnskapet gir et rettvise bilde av selskapets resultat, stilling og finansielle utvikling.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt og blir målt årlig ved arbeidsmiljøundersøkelse og helseundersøkelse.

Sykefraværet i 2020 endte på 4,80%, noe som er under norm i bransjen.

Skade med fravær blir målt i H1 verdi. H1 verdi viser hyppighet av arbeidsulykker som er så alvorlige at det medfører minimum 1 hel dags fravær, bortsett fra skadedagen, fra arbeid.

OneCo Infra AS har ikke hatt skade med fravær i 2020, og dermed er H1 verdien lik 0.



Oneco Infra har 5 fast ansatte kvinner og 1 prosjektansatt kvinne av totalt 95 fast ansatte og 8 prosjektansatte. Dette tilsier en kvinneandel på 5,26% for fastansatte og 12,5% kvinneandel for prosjektansatte.

Oneco Infra har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Målet er fortsatt å arbeide for å øke kvinneandelen i bedriften, øke mangfold og opprettholde full likestilling mellom kjønnene.

## Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for bransjen.

## Covid-19

Ingen anlegg har vært stengt under pandemien i 2020. Vi har heller ikke hatt personer som har vært smittet av Covid-19. Det vi har opplevd er at personer måtte gå i karantene grunnet andre virksomheter har hatt smitte på samme arbeidsplass samt som vårt utenlandske personell har måtte gå i karantene i henhold til regjeringen sine pålegg.

## Framtidsutsikter og ordrereseerve:

Ved utgangen av 2020 var forventet omsetning for 2021 på 224,6. Det meste av dette er nå kontrahert, og styret forventer ett overskudd for året.

Selskapet har en strategi for videre vekst ved fortsatt sterkt fokus på salgsarbeidet ved å vinne nye kontrakter samt mersalg på nåværende kontrakter.

## Anvendelse av årsresultat:

Styrets forslag til anvendelse av årsresultat er som følger:

Årsresultat	NOK	7.575.749
Avsatt til konsernbidrag	NOK	25.913.513
Overført fra annen egenkapital	NOK	18.337.764

Arendal, 23.06.2021

\_\_\_\_\_  
Jens Ove Klev  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Birthe Nordseth  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arnstein Moy  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Are Omdal  
Daglig Leder

Dette dokumentet er elektronisk signert.



## OneCo Infra AS

### Årsregnskap

	Note	2020	2019
Salgsinntekter	10	319 093 312	310 255 311
<b>Sum inntekter</b>		<b>319 093 312</b>	<b>310 255 311</b>
Prosjektkostnad	3, 12	191 696 619	236 583 262
Lønnskostnad	11	85 670 611	93 813 432
Avskrivning	1, 2	1 955 103	3 211 985
Annen driftskostnad	11	29 263 693	34 227 362
<b>Driftskostnader</b>		<b>308 586 025</b>	<b>367 836 041</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 507 287</b>	<b>-57 580 730</b>
Renteinntekt		35 640	3 567
Rentekostnad		399 058	699 972
<b>Sum finansposter</b>		<b>-363 418</b>	<b>-696 404</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		10 143 869	-58 277 135
Skattekostnad	9	2 568 120	-12 574 647
<b>Årsresultat</b>		<b>7 575 749</b>	<b>-45 702 488</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 575 749</b>	<b>-45 702 488</b>
<b>Anvendelse av årsresultat</b>			
Konsernbidrag		-25 913 513	0
Fra annen egenkapital	7	-18 337 764	-45 702 488
<b>Sum anvendelse</b>		<b>7 575 749</b>	<b>-45 702 488</b>



## OneCo Infra AS

### Årsregnskap

	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Goodwill	1	1 778 505	2 964 176
Lisenser	1	0	13 566
Utsatt skattefordel	9	123 683	0
<b>Sum Immaterielle eiendeler</b>		<b>1 902 188</b>	<b>2 977 742</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	202 629	372 453
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	2	888 008	1 234 138
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 090 637</b>	<b>1 606 591</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 992 825</b>	<b>4 584 333</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 5	51 495 107	112 758 069
Prosjekter under utførelse	3	8 107 725	17 837 727
Konsernfordringer	5	52 610 848	0
Andre fordringer		4 132 721	3 175 456
<b>Sum fordringer</b>		<b>116 346 402</b>	<b>133 771 252</b>
Bankinnskudd og kontanter	6	2 765 265	3 023 713
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>119 111 667</b>	<b>136 794 965</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>122 104 491</b>	<b>141 379 299</b>



## OneCo Infra AS

### Årsregnskap

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	32 376 944	24 801 194
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 376 944</b>	<b>24 801 194</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>33 376 944</b>	<b>25 801 194</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	9	0	4 617 137
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>4 617 137</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt		0	14 146 905
Leverandørgjeld	5	32 802 336	45 536 321
Skyldig offentlige avgifter		22 505 808	10 768 872
Gjeld til selskap i samme konsern	5	9 782 321	15 119 191
Annen kortsiktig gjeld	3	23 637 083	25 389 679
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>88 727 548</b>	<b>110 960 967</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>88 727 548</b>	<b>115 578 104</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>122 104 491</b>	<b>141 379 299</b>



**OneCo Infra AS**  
**Årsregnskap**

Arendal, 23.06.2021  
Styret i OneCo Infra AS

\_\_\_\_\_  
Jens Ove Klev  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Birthe Nordseth  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arnstein Moy  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Are Omdal  
daglig leder



## OneCo Infra AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	10 143 869	-58 277 135
Ordinære avskrivninger	1 955 103	3 211 985
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	61 262 962	92 338 954
Endring i leverandørgjeld	-12 733 985	-51 160 457
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-33 853 771	12 249 986
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>26 774 178</b>	<b>-1 636 669</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-239 912	-427 493
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-239 912</b>	<b>-427 493</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i kassekreditt	-14 146 905	5 795 236
Netto endring ved opptakk av ny kortsiktig gjeld	-12 645 810	-98 710
Utbetalinger av utbytte	0	-5 000 000
Endring i trekk og innskudd konsernkontoordning	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-26 792 715</b>	<b>696 525</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-258 449	-1 367 637
Bankinnskudd tilført ved fusjon	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 023 713	4 391 350
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>2 765 265</b>	<b>3 023 713</b>



## OneCo Infra AS

## Noter til årsregnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## OneCo Infra AS

## Noter til årsregnskapet 2020

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullfølelsesgraden beregnes som hovedprinsipp etter påløpt kostnad som andel av totalt forventet kostnad. Totale kostnad vurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

### Skatt

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



OneCo Infra AS

Noter til årsregnskapet 2020

## Note 1 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Lisenser	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	92 049	5 524 820	5 616 869
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	92 049	5 524 820	5 616 869
Akkumulerte avskrivninger 01.01	78 483	3 746 315	3 824 798
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	92 049	0	0
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>1 778 505</b>	<b>1 778 505</b>

Årets avskrivninger	13 566	1 185 670	1 199 236
---------------------	--------	-----------	-----------

Forventet økonomisk levetid	8-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Goodwill er oppstått som merverdier ved oppkjøp av innmat, samt ved innfusjonering av datterselskaper.

Avskrivningsplan over mer enn 5 år er begrunnet i at selskapet mener man kan identifisere goodwill i virksomheten som følge av oppkjøp over mer enn 5 år. Dette knytter seg blant annet til at en stor andel av de ansatte fra oppkjøpene i dag virker som nøkkelpersoner i virksomheten, og deres kompetanse er av stor betydning for selskapet.

## Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 100 060	7 233 235	10 333 295
Tilgang	109 982	129 930	239 912
Anskaffelseskost 31.12.	3 210 041	7 363 165	10 573 207
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 007 412	6 475 158	9 482 570
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>202 629</b>	<b>888 008</b>	<b>1 090 637</b>

Årets avskrivninger	279 806	476 061	755 866
---------------------	---------	---------	---------

Forventet økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær



OneCo Infra AS

Noter til årsregnskapet 2020

### Note 3 Opptjent, ikke fakturert inntekt og prosjekter under utførelse

<b>Resultatført på langsiktige fastpriskontrakter i arbeid:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Inntektsført på igangværende fastpriskontrakter i arbeid	37 178 678	46 915 376
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	-34 930 729	-40 557 975
<b>Netto resultatført på igangværende fastpriskontrakter</b>	<b>2 247 949</b>	<b>6 357 401</b>
<b>Balansførte verdier vedrørende arbeid under utførelse:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Opptjent ikke fakturert inntekt</b>	<b>8 107 725</b>	<b>17 837 727</b>
<b>Inkludert i kortsiktig gjeld</b>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-10 776 593	0
Avsetning for restkostnader	0	0
<b>Sum</b>	<b>-10 776 593</b>	<b>0</b>

### Note 4 Fordringer og gjeld

<b>Kundefordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer til pålydende	52 495 107	131 051 118
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 000 000	-18 293 049
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>51 495 107</b>	<b>112 758 069</b>

Kundefordringer mot selskaper i samme konsern er inkludert i regnskapslinjen "konsernfordringer"



OneCo Infra AS

Noter til årsregnskapet 2020

Trekk på konsernkassekreditt er pantsikret med følgende beløp, se kommentar under note 6.

**Balanseført verdi av pantsatte eiendeler**

Varige driftsmidler	1 090 637	1 606 591
Kundefordringer	51 495 107	112 758 069
<b>Sum</b>	<b>52 585 744</b>	<b>114 364 659</b>

Det er stilt sikkerhet for ethvert mellomværende i konsernet mot DNB, se kommentar under note 6.

**Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.**

Fordringer	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	23 645	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>23 645</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Gjeld	Avsatt konsernbidrag		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-7 308 940	0	-2 473 381	0
<b>Sum</b>	<b>-7 308 940</b>	<b>0</b>	<b>-2 473 381</b>	<b>0</b>

Foretak i samme konsern	Konsernkontoordning		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	52 610 848	0	9 782 321	0
<b>Sum</b>	<b>52 610 848</b>	<b>0</b>	<b>9 782 321</b>	<b>0</b>

**Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter**

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekksmidler	2 765 265	3 023 713

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at OC Industrier AS på vegne av datterselskapene har inngått en konsernkotokredit hvor alle datterselskapene er deltakere mot at det er stilt frivillig pant i selskapenes kundefordringer, driftstilbehør og varelager. I tillegg er det stilt selvskyldnerkausjon som solidaransvar for inngått konsernkontoavtale, og det er akseptert solidaransvar fra de enkelte garantistene.

Selskapets trekk og innskudd i konsernkontoordningen er spesifisert i note 5. Trekk vises som konserngjeld i balansen og innskudd vises som konsernfordring. Konsernkotokreditten løper 1 år og kan fornyes med 1 år av gangen. Konsernet har en trekkramme på totalt 420 000 000 kr, og har per 31.12.2020 innskudd i ordningen.



OneCo Infra AS

Noter til årsregnskapet 2020

## Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	24 801 194	25 801 194
Årets resultat	0	7 575 749	7 575 749
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	0	-25 913 513	-25 913 513
Mottatt konsernbidrag	0	25 913 513	25 913 513
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>32 376 944</b>	<b>33 376 944</b>

## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet OneCo AS har forretningskontor i Andøyfaret 15, 4623 Kristiansand S, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

OneCo AS inngår i konsernregnskapet til OC Industrier AS, som har forretningskontor i Andøyfaret 15, 4623 Kristiansand S, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet. Videre inngår OC Industrier AS i konsernregnskapet til konsernspiss Aars AS, som har forretningskontor i Bygdøy allé 4, 0257 Oslo.

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 1000 aksjer á kr. 1000.

### Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
OneCo AS	100	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0 %</b>

### Aksjer indirekte eiet av daglig leder og styrets medlemmer per 31.12.2020

Indirekte aksjonær	Verv	Eierandel
Arild Storm Larsen	Styremedlem	0,235 %



OneCo Infra AS

Noter til årsregnskapet 2020

## Note 9 Skatt

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Selskapet har følgende midlertidige forskjeller:

### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	31.12.2020	31.12.2019	Endring
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Varige driftsmidler	-616 394	433 385	1 049 779
Tilvirkningskontrakter	2 247 948	26 233 657	23 985 709
Gevinst- og tapskonto	-415 247	-519 058	-103 811
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>1 216 307</b>	<b>26 147 984</b>	<b>24 931 677</b>
Underskudd til fremføring	0	-2 196 822	-2 196 822
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt/skattefordel	-1 778 505	-2 964 176	-1 185 671
<b>Grunnlag utsatt skatt (skattefordel)</b>	<b>-562 198</b>	<b>20 986 986</b>	<b>21 549 184</b>
Utsatt skatt (skattefordel)	-123 683	4 617 137	4 740 819
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0
<b>Utsatt skatt (skattefordel) i balansen</b>	<b>-123 683</b>	<b>4 617 137</b>	<b>4 740 819</b>
Skattesats	22 %	22 %	

### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	10 143 869	-58 277 135
Andre permanente forskjeller	343 730	-3 522
Endring i midlertidige resultatforskjeller	24 931 676	70 809 569
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet (A)</b>	<b>35 419 275</b>	<b>12 528 912</b>
Anvendt underskudd til fremføring	-2 196 822	-12 528 912
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag (B)	-33 222 453	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Betalbar skatt i balansen

	0	0
--	---	---

### Fordeling av skattekostnaden

	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat (A * skattesats)	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel sats	-4 740 819	-12 574 647
Skattemessig effekt av avgitt konsernbidrag	7 308 940	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 568 120</b>	<b>-12 574 647</b>

### Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	10 143 869	-58 277 135
Beregnet skatt 22% / 22%	2 231 651	-12 820 970
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>2 568 120</b>	<b>-12 574 647</b>
Differanse	336 468	246 323

Differansen består av følgende:

22% / 22 % av permanente forskjeller	75 621	-775
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	-209 870
Effekt av avskrivninger goodwill som ikke er skattemessig aktivert	260 848	260 848
	0	196 120
<b>Sum forklart differanse</b>	<b>336 468</b>	<b>246 323</b>



## OneCo Infra AS

## Noter til årsregnskapet 2020

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt i skattekostnaden (A * skattesats)	7 792 241	0
Skattevirkning av konsernbidrag (B * skattesats)	-7 308 940	0
Skattevirkning av tidligere års underskudd til fremføring	-483 301	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattesats betalbar skatt	22 %	22 %
Skattesats utsatt skatt	22 %	22 %

## Note 10 Driftsinntekter

	2020	2019
Infra salgsinntekter	319 093 312	310 255 311
<b>Sum</b>	<b>319 093 312</b>	<b>310 255 311</b>

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	319 093 312	310 255 311
<b>Sum</b>	<b>319 093 312</b>	<b>310 255 311</b>

## Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	69 781 053	74 242 337
Arbeidsgiveravgift	9 945 144	12 009 028
Pensjonskostnader	4 995 199	5 603 009
Andre ytelser	949 215	1 959 059
<b>Sum</b>	<b>85 670 611</b>	<b>93 813 432</b>

Antall sysselsatte årsverk 97 116

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 575 586	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	28 203	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.  
Daglig leder har avtale om variabel avlønning, blant annet basert på økonomiske resultater.



## OneCo Infra AS

## Noter til årsregnskapet 2020

	2020	2019
<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>		
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	135 000	231 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Annen bistand	0	609 177
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>135 000</b>	<b>840 177</b>

## Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 12, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
a) Salg av varer og tjenester		0
Salg av varer og produksjonstjenester:		
- Selskap i samme konsern	0	0
Salg av tjenester:		
- Morselskap (OneCo AS)	0	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer og produksjonstjenester:		
- Selskap i samme konsern	4 329 105	29 205 150
Kjøp av tjenester:		
- Morselskap (administrative tjenester)	0	0



OneCo Infra AS

Noter til årsregnskapet 2020



Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Moy, Arnstein	BANKID_MOBILE	2021-06-23 10:41
Nordseth, Birthe Jansen	BANKID_MOBILE	2021-06-28 11:04
Klev, Jens Ove	BANKID_MOBILE	2021-06-24 08:10
Omdal, Are	BANKID_MOBILE	2021-06-24 13:45

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.